
  

 
APPETIZER    

Shishito Peppers . Ginger-Soy Sesame Sauce . Toasted Sesame Seeds  | 14  

Grandpa Corky’s Spicy Corn Soup . Crunchy Tortilla Strips |  11  

Garlic Butter Poached Lobster Crostini . Swiss Cheese . Cajun Aioli | 19   (4 pieces)  

Beets & Burrata . Roasted Red & Yellow Beets . Orange Segments . Arugula . Pistachio Vinaigrette . Pistachio  | 15  

 

SALAD 

Shredded Brussels. Arugula . Honeycrisp Apples . Fennel . Parmesan . Hazelnuts .  Honey-Orange Vinaigrette | 12  

Autumn Chopped Salad . Iceberg & Radicchio . Chickpeas . Honeycrisp Apples . Bleu Cheese .                                                           

Candied Walnuts . Honey-Dijon Vinaigrette   | 13  

Kale Caesar Salad . Shaved Tuscan Kale . Parmesan . Lemon-Caesar Dressing . Croutons . Lemon Zest | 12  

 

MAIN 

Roasted Squash Linguine . Roasted Delicata & Acorn Squash . Pecorino . Sage Brown Butter . Hazelnuts   | 19  

*gluten free Tagliatelle available for $5 

Grilled Atlantic Salmon  . Baby Bok Choy . Water Chestnuts . Miso-Br0wn Sugar Glaze . Sesame Seeds | 29  

Horseradish-Parmesan Crusted Whitefish . Roasted Cauliflower .  Broccolini . Lemon-Cream Sauce | 25  

Pan Seared Wild Caught Scallops .  Wild Mushroom Risotto . Arugula Salad with Lemon Vinaigrette | 39  

Ground Short Rib & Brisket Burger . Bacon . Lettuce . Avocado . Tomato . Classic Mayo . Provolone | 20  

Boneless Chicken Breast Marsala . Polenta . Mushroom Marsala Sauce . Crispy Beech Mushrooms | 23  

12oz Bone In Lamb Chops . Eggplant & Sweet Potato Cous Cous . Red Wine Demi Sauce | 46 

16 oz Frenched Beef Ribeye . Truffle Parmesan Pom Frites | 62  

 

SIDE 

Parmesan French Fries . Truffle .  Garlic Dipping Sauce | 9  

Brussels Sprouts . Bacon . Shaved Parmesan . Lemon Butter | 11  

House Onion Rings . Garlic Dipping Sauce . Ketchup | 11  

 

DESSERT 

Chocolate & Peanut Butter Lava Cake . Reese’s Peanut Butter Cups . Vanilla Ice Cream | 12  

Grandma Dory’s Carrot Cake . Cream Cheese Frosting | 11 

Double Chocolate Brownie Sundae  . Vanilla Ice Cream. Chocolate Sauce . Caramel .  Whipped Cream . | 11  

** Gluten-Free  

**all of our ingredients are not listed on our menu, please let your server know if you have any dietary restrictions or allergies. **our 

ingredients are sourced from the best possible places. If you want to know more, just ask  **Consuming raw or undercooked meats, poultry, 

seafood, shellfish, or eggs may increase your risk of foodborne illness



 


